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FISA TEHNICA

MODEL BV05-00071
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Braytron

Caracteristici Generale

Model

Familia principala/Categorie :

Sub-familia/Subcategorie
Tip
Culoarea corpului

Forma lampii
Sursa de lumina

DULIE/SOCLU
Garantie
Clasa

IP (grad de protectie
impotriva apei si a prafului)

Caracteristici electrice

Tensiune
Material

Frecventa

Informatii despre ambalaj

Greutate neta

Greutate bruta

Bucati pe cutie (PCS/CTN)
Lungime

Latime

inaltime

Cod EAN

FISA TEHNICA

Caracteristicile lampii

BV05-00071
Decorative CLS
Metal

Pendant Light

Putere Max 4x10 w

Negru

N/A (Indisponibil sau
Nu este aplicabil)

N/A (Indisponibil sau
Nu este aplicabil)

4xGU10
2 Ani
Clasa |
1P20

Dimensiunile si greutatea lampii

220-240V
Metal
50-60 Hz

Greutate 2150 gr

8,60 kgs

11,10 kgs

4 pcs

1125 mm

245 mm

285 mm
5949097733437
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